CÂMARA
MUNICIPAL  0E  ANÁPOLIS

PORTARIA DE N° 444 DE 05 DE 0UTUBRO DE 2023.

"EXONERA DEB0RAII PEIXOTO COUTINHO, CPF DE

N° 021.466.501 -17 DO CARGO DE LIVRE NOMEAÇÃO E
EXONERAÇÃO DE SUBPROCURADOR LEGISLATIVO."

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

ART.  1°  -  EXONERAR  DEB0RAII  PEIXOTO  COUTINHO,  DO  CARGO  EM
COMISSÃO DE LIVRE NOMEAÇÃO E EXONERAÇÃO DE SUBPROCURADOR LEGISLATIVO,
LOTADA NA PROCURADORIA GERAL.

ART. 2o -ESTA poRTARm TEM sEus EFEITos A pARTIR DESTA DATA.

CUMPRA-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 05 DE OUTUBRO DE 2023.

mmAOONOSTERMOSOOART,6llNFIN[

OM.EloRGÃNICA00MWICíplo)

Palácio d® Santana,
Av. Jamel  Cecmo. Q 50.  L 14,

Bairro Jundiaí. Anápolis-GO

CEP:  75.110€30

anapolis.go.]eg.br

SEWIDOR DO EXPEDIEm